様式第４号(第８条関係)

高梁川流域周遊型旅行商品造成支援補助金変更申請書
令和　　年　　月　　日
　高梁川流域観光振興協議会　会長　　様
（住所）

（法人名・営業所）

（代表者職名・氏名））
令和　　年　　月　　日付け　第　　　　号により交付の決定を受けた高梁川流域周遊型旅行商品造成支援補助金の内容を次のとおり変更したいので，承認を受けたく申請します。
記

１　交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　変更理由

３　関係書類(下記のうち変更に係る書類）

(1)　事業企画書（様式第２号）

(2)　ツアーの実施内容及び行程が確認できる資料
様式第５号(第８条関係)

高梁川流域周遊型旅行商品造成支援補助金中止申請書
令和　　年　　月　　日
　高梁川流域観光振興協議会　会長　　様
（住所）

（法人名・営業所）

（代表者職名・氏名）
令和　　年　　月　　日付け　第　　　　号により交付の決定を受けた高梁川流域周遊型旅行商品造成支援補助金の内容を次のとおり中止したいので，承認を受けたく申請します。
記

１　交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　中止理由

３　関係書類(下記のうち変更に係る書類）

(1)　事業企画書（様式第２号）

(2)　ツアーの実施内容及び行程が確認できる資料